
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group D ­ тур 7
суббота, 12 октября 2019 ­ 15:00 CET

(17:00 Местное время)
Борис Пайчадзе, Тбилиси

Федерация футбола Грузии Футбольная ассоциация Ирландии

0 (0) (0) 0
  1  Георгий Лория  (В) 
  2  Отар Какабадзе   
  4  Гурам Кашия   
(К)  7  Джаба Канкава   
  8  Валерий Казаишвили   
  9  Торнике Окриашвили   
  10  Джано Ананидзе   
  11  Георгий Квилитая   
  13  Отар Китеишвили   
  16  Джемал Табидзе   
  18  Гия Григалава   

  23  Даррен Рэндолф  (В) 
(К)  2  Шеймус Коулмен   
  4  Шейн Даффи   
  5  Джон Эган   
  6  Гленн Уилан   
  7  Мэтью Догерти   
  11  Джеймс Макклин   
  12  Каллум Робинсон   
  13  Джефф Хендрик   
  14  Конор Хурихейн   
  21  Джеймс Коллинз   

12  Георгий Макаридзе  (В) 
17  Лазаре Купатадзе  (В) 
3  Давид Хочолава   
5  Соломон Кверквелия   
6  Муртаз Даушвили   
14  Элгуджа Лобжанидзе   
15  Георгий Абурджания   
19  Леван Шенгелия   
20  Георгий Хараишвили   
22  Георгий Наваловский   
23  Саба Лобжанидзе   

1  Киран О'Хара  (В) 
16  Марк Траверс  (В) 
3  Деррик Уильямс   
8  Алан Браун   
9  Шон Магуайр   
10  Скотт Хоган   
15  Джек Берн   
17  Арон Коннели   
18  Каллум О'Дуда   
19  Алан Джадж   
20  Джош Каллен   
22  К. Лонг   

  Тренер
  Владимир Вайсс

  Тренер
  Мик Маккарти

  Рефери
  Марко Гуида (ITA)

  Четвертый рефери
  Даниэле Довери (ITA)

  Помощник рефери
  Чиро Карбоне (ITA)
  Маттео Пассери (ITA)

  Делегат УЕФА
  Флриан Пруня (ROU)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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statfan
24 385 зрителей



Федерация футбола Грузии Футбольная ассоциация Ирландии

0 (0) (0) 0
     
      65' 6  Гленн Уилан   

     
      73' 12  Каллум Робинсон  (Заменен) 

8  Алан Браун  (На замену) 
11  Георгий Квилитая  (Заменен) 
19  Леван Шенгелия  (На замену)  73'      

     
     
      79' 21  Джеймс Коллинз  (Заменен) 

17  Арон Коннели  (На замену) 
9  Торнике Окриашвили  (Заменен) 

14  Элгуджа Лобжанидзе  (На замену)  79'      
     

18  Гия Григалава    88'      
     

13  Отар Китеишвили  (Заменен) 
15  Георгий Абурджания  (На замену)  90'      

     
     
      90' + 3' 14  Конор Хурихейн  (Заменен) 

3  Деррик Уильямс  (На замену) 

Федерация футбола Грузии ­ Футбольная ассоциация
Ирландии
Отчет о матче

суббота 12 октября 2019 ­ 15:00 CET (17:00 Местное
время)

Борис Пайчадзе, Тбилиси

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


